жоспарлы зерттеу кестесін түзетуге және жұмыс көлемінің азаюына байланысты (12.01.2024 жылғы №928266/2024/1 шартына техникалық
ерекшеліктің №2 қосымшасының ескертпесіне сәйкес) 2-бөлімнің 2.1-тармағы келісімге келді. Шарттың" шарт сомасы және Төлем
шарттары " жазылсын және қабылдансын 
мынадай редакцияда жазылсын: "2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы ҚР ҚҚС есебімен 20 646 629,92 (жиырма миллион алты жүз қырық
алты мың алты жүз жиырма тоғыз теңге тоқсан екі тиын) теңгені құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық
шығыстарды қамтиды және көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін
өзгертуге жатпайды Келісім-шарт және тәртіп".

[...]

бурении,  испытании  на  объектах  ТОО  «Урихтау  Оперейтинг»  на  2024г.,  и  с  уменьшением  объема  работ  (согласно  примечания
Приложения №2 технической спецификации к Договору №928266/2024/1 от 12.01.2024 года), пункт 2.1 Раздела 2. «Сумма Договора и
условия оплаты» договора изложить и принять 
следующей редакции: «2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 20 646 629,92 (двадцать миллионов шестьсот сорок шесть тысяч
шестьсот двадцать девять тенге девяносто две тиын) тенге с учетом НДС РК, и включает все расходы, необходимые для надлежащего
исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору,
за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком».